
 
CONSUNI 

 
Portaria 

 
Vigência 

Titulares docentes:   

 
Simone Maria da Rocha 

 
simone.rocha@ufersa.edu.br 

 
GAB Nº 0613/2023 de 25 de abril de 2023 

 
25/04/2025 

 
Leonete Cristina de Araújo Ferreira Medeiros Silva 

 
leonete.cristina@ufersa.edu.br 

 
GAB Nº 0613/2023 de 25 de abril de 2023 

 
25/04/2025 

Suplentes docentes: 

 
Jackson de Brito Simões 

 
jackson.simoes@ufersa.edu.br 

 
GAB Nº 0613/2023 de 25 de abril de 2023 

 
25/04/2025 

 

 

 
CONSEPE 

 
Portaria 

 
Vigência 

Titular docente:   

 
Ananias Agostinho da Silva 

 
ananias.silva@ufersa.edu.br 

 
GAB Nº 2.035/2023 de 26 de outubro de 2023 

 
28/10/2025 

Suplente docente: 

 
Ana Claudia de Melo Caldas 
Batista 

 
ana.batista@ufersa.edu.br 

 
GAB Nº 2.035/2023 de 26 de outubro de 2023 

 
28/10/2025 

 

 

 



 
CONSELHO DE CURADORES - CC 

 
Portaria 

 
Vigência 

Titulares docentes:   

 
Ananias Agostinho da Silva 

 
ananias.silva@ufersa.edu.br 

 
GAB Nº 586/2023 de 24 de abril de 2023 

 
23/04/2025 

Luciana Dantas Mafra 
 
luciana.mafra@ufersa.edu.br 

 
GAB Nº 586/2023 de 24 de abril de 2023 

 
23/04/2025 

 

 

 

 
CONSAD 

 
Portaria 

 
Vigência 

Direção Campus:   

 
Simone Maria da Rocha 

 
simone.rocha@ufersa.edu.br 

 
GAB 276/2020 de 01 de junho de 2020 

 
01/06/2024 

 
Dalvanira Brito Rodrigues 

 
dalvanira.rodrigues@ufersa.edu.br 

 
GAB 276/2020 de 01 de junho de 2020 

 
01/06/2024 

 

 


